
本社移転のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社並びに子会社の㈱多摩川エナジーは本社を下記に移転する運びとなりました。 

これを機に、社員一同さらに皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいる所存でござ 

います。 

今後ともなお一層のご支援ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

  令和４年 10 月吉日 

株式会社多摩川ホールディングス 

                             代表取締役  桝 沢  徹 

                            株式会社多摩川エナジー 

                             代表取締役  中地 美智代 

 

【移転先住所】〒105－0014 

東京都港区芝二丁目２８番 8 号 芝二丁目ビル １１階 

【会 社 名】株式会社 多摩川ホールディングス 

【TEL／FAX】TEL：03-6435-6933 FAX：03-6435-6934 

              ※電話／FAX 番号は変更ございません。 

【会 社 名】株式会社 多摩川エナジー 

【TEL／FAX】TEL：03-6435-6917 FAX：03-6435-6934 

              ※電話／FAX 番号は変更ございません。 

 

【業務開始日】2022 年 11 月 1 日（火） 

 

近隣の駅 

＊都営三田線・浅草線 

「三田」駅 徒歩７分 

＊都営大江戸線・浅草線 

「大門」駅 徒歩 9 分 

＊ＪＲ線 

「浜松町」駅南口 徒歩 8 分 

「田町」駅 徒歩 12 分 

 

 

 


